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Hyvä Marttisten sukuun kuuluvaHyvä Marttisten sukuun kuuluvaHyvä Marttisten sukuun kuuluvaHyvä Marttisten sukuun kuuluva/sukuseuran jäsen/sukuseuran jäsen/sukuseuran jäsen/sukuseuran jäsen,,,, 
 

Marttisen sukukirjan 2 osan julkaisuvalmistelut ovat edenneet jo käsikirjoituksen 
valmistumiseen saakka ja kirjan taittokin on jo loppusuoralla. Kirjaa myydään edulliseen 
ennakkotilaushintaan aina elokuun sukupäiviin ja julkaisutilaisuuteen saakka.  
 
Ennakkohinnathan ovat Marttinen II 70 €/kpl, Marttinen I+II 120 €/paketti (+mahdollinen 
postitus 12 €/lähetys). Kirjaa voi noutaa etukäteen sopimalla myös hallituksen jäseniltä 
jolloin säästää postituskulut. 
 
Lisätietoja sukuseuran kotisivuilta http://www.genealogia.fi/sukus/marttinen/ tai 
sihteeriltä. 
 
Sukukirjan toisen osan valmistuminen näin nopealla aikataululla vaatii kuitenkin 
sukuseuralta melkoisia taloudellisia ponnistuksia ja sukuseuran hallitus esittää jäsenistölle 
seuraavia seuran maksuvalmiutta tukevia toimenpiteitä: 



 

1. Vuoden 2008 jäsenmaksun maksamista aikaistettuna 01.08.2007 mennessä.  
 

HUOM! JOS OLET JO MAKSANUT AIEMMAN ENNAKKOKYSELYN PERUSTEELLA, 
ÄLÄ MAKSA TOISTAMISEEN. 
 

2. Liittymistä ainaisjäseneksi maksamalla 200€ kertamaksuna 1.8.2007 mennessä 
(maksun voi  suorittaa mukana olevalla pankkisiirrolla, muuttamalla maksettava summa 
200.€:ksi)  
3. Aktiivista uusien maksavien jäsenten hankintaa sukuseuraan. 

  

Sukukirjan ja sukutuotteiden ostaminen auttaa myös sukuseuraa selviämään tulevista 
sukukirjan julkaisukustannuksista.  
  

Sihteeri ottaa edelleen vastaan ennakko ilmoittautumisia suvun kesätapahtumaan. 
Muistakaa ilmoittautua viimeistään 31.07.2007 mennessä, koska henkilömäärä 
tarvitaan tila- ja ruokailutilausmäärän vahvistamiseksi. 
Sukupäiväthän pidetään aiemman tiedotteen ohjelman mukaisesti 11.08.2007 alkaen 
klo 09.30. 
 
Kesätapahtuman juhlatoimikunta toivoo seuran jäseniltä tukea juhlassa 
järjestettävien arpajaisten palkintojen hankinnassa. Palkinnot voi toimittaa seuran 
sihteerille etukäteen tai tuoda mukanaan kesäjuhlaan. 
 

Lisätietoja sukupäivien pitopaikasta, Lomasaari Marttisesta arkisin  klo  8-16 p. 03- 
485 1900, 03- 485 1921,  www.marttinen fi 

Tapahtuman yhteydessä pidetään ylimääräinen yhdistyksen vuosikokous, jonka asiana 
on "Lainanottovaltuudet hallitukselle sukukirja II:n julkaisukustannusten maksuvalmiuden 
varmistamiseksi” 
 
Hyvää ja lämmintä kesää kaikille ja nähdään toivottavasti mahdollisimman monen 
kanssa elokuussa Virroilla ! 
 

Sukuseuran hallitusSukuseuran hallitusSukuseuran hallitusSukuseuran hallitus  
 

 

 

 

 

 

 

 

(Sihteeri on jättänyt pankkisiirtolomakkeen tarkoituksellisesti pois niiltä, jotka eivät ole 

jäsenmaksuvelvollisia tai jotka ovat jo kirjanpidon mukaan aikaistetun 2008 jäsenmaksunsa 

maksaneet.) 


